
 

 

UCHWAŁA NR LXII/1747/23 

RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia wysokości stawek opłaty 

za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w mieście Krośnie w strefie płatnego 

parkowania oraz określenia sposobu pobierania opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 b ust. 3 i 4 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 645 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/1063/21 Rady Miasta Krosna z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie ustalenia 

strefy płatnego parkowania, ustalenia wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na 

drogach publicznych w mieście Krośnie w strefie płatnego parkowania oraz określenia sposobu pobierania 

opłaty (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2021 r., poz. 3081) zmienionej uchwałą Nr XL/1154/21 Rady Miasta 

Krosna z dnia 29 listopada 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2021 r., poz. 4399), uchwałą Nr 

LVII/1583/23 Rady Miasta Krosna z dnia 28 lutego 2023 r.  (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023 r., 

poz. 1995), uchwałą Nr LIX/1658/23 Rady Miasta Krosna z dnia 27 kwietnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2023 r., poz. 2716), uchwałą nr LX/1662/23 Rady Miasta Krosna z dnia 31 maja 2023 r. (Dz. 

Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023 r., poz. 3112) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Strefa płatnego parkowania, o której mowa w ust. 1 obejmuje następujące ulice: ul. Podwale, ul. 

Kazimierza Czajkowskiego, ul. Tkacka, ul. Grodzka (odc. od ul. Tkackiej do ul. Placu Konstytucji 

3 Maja), ul. ks. Stanisława Staszica (odc. od ul. ks. Piotra Skargi do ul. Plac Konstytucji 3 Maja), ul. 

Kapucyńska, ul. Wisłocza, ul. Forteczna, ul. Legionów, ul. Henryka Sienkiewicza, ul. Franciszkańska, ul. 

Blich, ul. Juliusza Słowackiego, ul. Jana Szczepanika, ul. Ordynacka, ul. Kazimierza Wielkiego, ul. 

Rynek, ul. Zjazdowa, ul. Wojciecha Roberta Portiusa, ul. Pawła z Krosna, ul. Józefa Piłsudskiego (odc. od 

ul. Rynek do ul. Podwale), ul. Naftowa, ul. Romualda Mielczarskiego, ul. Bieszczadzka, ul. Powstańców 

Warszawskich, ul. Wojska Polskiego od Placu Monte Casino do Ronda „Honorowych Dawców Krwi”, ul. 

Krakowska (odc. od ul. Kolejowej do ul. Naftowej).” 

2) § 1 ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) strefę II obejmującą ulice: ul. Podwale, ul. Kazimierza Czajkowskiego, ul. Tkacka, ul. Grodzka (odc. 

od ul. Tkackiej do ul. Placu Konstytucji 3 Maja), ul. ks. Stanisława Staszica (odc. od ul. ks. Piotra 

Skargi do ul. Plac Konstytucji 3 Maja), ul. Kapucyńska, ul. Wisłocza, ul. Forteczna, ul. Legionów, ul. 

Naftowa, ul. Romualda Mielczarskiego, ul. Powstańców Warszawskich, ul. Wojska Polskiego od 

Placu Monte Casino do Ronda „Honorowych Dawców Krwi”. 

3) W § 1 ust. 3 po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) strefę III obejmującą ulice: ul. Bieszczadzka, ul. Krakowska (odc. od ul. Kolejowej do ul. Naftowej).” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 13 września 2023 r.

Poz. 4329



4) § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Obszar strefy płatnego parkowania oraz jej podział określa załącznik nr 1, załącznik nr 2, załącznik 

nr 3 i załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.” 

5) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W strefie I, o której mowa w § 1 ust. 3 pkt 1 wprowadza się stawki opłaty za postój pojazdów 

samochodowych w następujących wysokościach: 

1) 2,00 zł - za połowę pierwszej godziny parkowania, 

2) 4,00 zł - za pierwszą godzinę parkowania, 

3) 4,70 zł - za drugą rozpoczętą godzinę parkowania, 

4) 5,60 zł - za trzecią rozpoczętą godzinę parkowania, 

5) 4,00 zł - za czwartą i kolejną rozpoczętą godzinę parkowania.” 

6) § 3 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) w wyznaczonych miejscach do parkowania oznaczonych odpowiednimi znakami drogowymi 

dopuszczającymi postój autobusów: 

a) 4,00 zł - za pierwszą godzinę parkowania, 

b) 4,70 zł - za drugą rozpoczętą godzinę parkowania, 

c) 5,60 zł - za trzecią rozpoczętą godzinę parkowania, 

d) 4,00 zł - za czwartą i kolejną rozpoczętą godzinę parkowania.” 

7) Po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu: 

„§ 3a. 1. W strefie III, o której mowa w § 1 ust. 3 pkt 3 wprowadza się stawki opłaty za postój 

pojazdów samochodowych w następujących wysokościach: 

1) 1,00 zł - za połowę pierwszej godziny parkowania, 

2) 2,00 zł - za pierwszą godzinę parkowania, 

3) 2,40 zł - za drugą rozpoczętą godzinę parkowania, 

4) 2,80 zł - za trzecią rozpoczętą godzinę parkowania, 

5) 2,00 zł - za czwartą i kolejną rozpoczętą godzinę parkowania. 

2. Opłata faktyczna za dwie, trzy i kolejne godziny parkowania jest sumą kolejnych opłat 

godzinowych. 

3. Wprowadza się opłatę za abonament miesięczny zwykły za parkowanie jednego pojazdu 

samochodowego o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony w strefie płatnego parkowania, o której 

mowa w ust. 1, w wysokości 60 zł. 

4. Wprowadza się opłatę za abonament (uprawniający do parkowania w strefie, o której mowa 

w ust. 1) dla pojazdu samochodowego o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony, którego 

właścicielem, współwłaścicielem lub użytkownikiem na podstawie innego tytułu prawnego jest 

mieszkaniec miasta Krosna zamieszkały w strefie, o której mowa w  ust. 1, w wysokości: 

a) za pierwszy pojazd – 10 zł/miesięcznie, 

b) za drugi pojazd – 15 zł/miesięcznie, 

c) za pierwszy pojazd – 20 zł/3 m-ce, 

d) za drugi pojazd – 35 zł/ 3 m-ce, 

e) za pierwszy pojazd – 40 zł/6 m-cy, 

f) za drugi pojazd – 60 zł/6 m-cy. 

g) za pierwszy pojazd – 60 zł/12 m-cy, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4329



h) za drugi pojazd – 90 zł/12 m-cy. 

5. Wprowadza się opłatę za abonament (uprawniający do parkowania w strefie, o której mowa 

w ust. 1)  dla jednego samochodu służbowego o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony podmiotu 

prowadzącego w strefie, o której mowa w ust. 1, działalność gospodarczą w zakresie rozwożenia swoich 

produktów (dotyczy barów i restauracji), wysokości: 

a) 10 zł/miesięcznie, 

b) 20 zł/3 m-ce, 

c) 40 zł/6 m-cy, 

d) 60 zł/12 m-cy. 

6. Wprowadza się opłatę za abonament (uprawniający do parkowania w strefie, o której mowa 

w ust. 1)  dla jednego samochodu służbowego o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony podmiotu 

prowadzącego w strefie, o której mowa w ust. 1, działalność gospodarczą w wysokości: 

a) 30 zł/miesięcznie, 

b) 75 zł/3 m-ce, 

c) 125 zł/6 m-cy, 

d) 200 zł/12 m-cy.” 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Krosna 

 

Zbigniew  Kubit 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4329



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4329



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4329



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4329


		2023-09-13T12:10:20+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




